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PRIDno-2022-446
Läpiajokiellon toteuttaminen Kylänraitille

Kaupungille on tehty aloite läpiajon kieltämiseksi Porin Hyvelässä Kylänraitilla.

Aloitteen tekijä 
ehdottaa, että Kylänraitti suljetaan läpikulkuliikenteeltä kapeimmasta kohdasta (Alkaen Kylänraitin ja Hyvelänraitin risteyksestä ja jatkuen siihen saakka, kun Pohjoisraitti risteää Kylänraitin kanssa.) Kummassakin päässä pitäisi olla kielletty ajosuunta #
merkki ja lisäkilpi, jossa sallitaan tonteille ajo.

Aloitteessa todetaan, että on suorastaan ihme, että Kylänraitilla ei ole sattunut mitään vakavaa. Läheltä piti #
tianteita senkin edestä. Monet autoilijat eivät tunnu ymmärtävän, että pyörätie puuttuu ja autojen seassa kulkee myös kävelijöitä ja pyöräilijöitä 
(mm. aamuhämärissä koululaisia matkalla kouluun).

Liikenneinsinööri on perehtynyt aloitteeseen ja tutkinut tilannetta kyseisellä katuosuudella. Kylänraitii on erittäin kapea, mutkainen vanha kylätie erityisesti Hyvelänraitin puoleisesta päästään. Pohjoisraitti rakennettiin joitakin vuosia sitten 
ohjaamaan liikennettä Kylänraitin ohi, mutta edelleen Kylänraittia käyttävät paljon sekä henkilöautot että raskas liikenne.

Liikenneinsinööri pitää läpiajokieltoa perusteltuna. Läpijaokiellosta on laadittu periaatekuva, joka on tämän päätöksen liitteenä.

Liitteet:
1 Kylanraitti_lapiajokielto

Päätöksen peruste
Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n nojalla liikenneinsinööri päättää liikenteenohjauslaitteiden asettamisesta ja liikennejärjestelyistä katualueella pois lukien alueelliset yleissuunnitelmat, laajat liikenteelliset kokonaisuudet sekä pysäköinnin 
maksullisuuteen liittyvät liikennemerkkijärjestelyt.

Päätös
Päätän toteuttaa liitteenä olevassa periaatekuvassa esitetyn läpiajokiellon Kylänraitille.

Tiedoksi
Aloitteen tekijä, Teknisen toimialan toimialajohtaja, Teknisen lautakunnan puheenjohtaja, tiemestari

Allekirjoitus

Eija Riihimäki, liikenneinsinööri, Tekninen toimiala, Infrayksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 15.10.2022
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Oikaisuvaatimus
§ 15

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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